Atenciosamente,

O DA ROCHA
ente

JO

glfratic9rdbú~44,a9,444 =

CMI OfíciO ne 677/2020

Ibitinga, 04 de agosto de 2020.

A SUA SENHORIA
DR. RICARDO TOFI JACOB
DIRETOR JURÍDICO
IBITINGA — SP

Assunto: SOLICITA PARECER JURÍDICO

Ilustríssimo Diretor,

Solicito desta conceituada Diretoria Jurídica a emissão de parecer por escrito,
sobre a legalidade e constitucionalidade dos Projetos de Lei: PLO 135/2020, PLO 136/2020, PLO
137/2020 e PLO 138/2020, para que os Vereadores possam votar os referidos com tranquilidade
em regime de urgência especial na Sessão de hoje.

AgireiapÕK41R6 N's§ê3 çelêRRÕ ItiSkintAIA') Ribe(111503552,-mo eaR44441b997
gillgUR4813.'br/ /EEN4111.~~9~~apigigobbr

	Page 1